
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/128-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 14
Ungdoms-SM och Para-JSM 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

BERGENBLOCK William, Halmstad BTK
DAHLSTRÖM Noa, Kalmar BTK
ALESTEDT Peter, IFK Täby BTK
JOBS Hugo, Ängby SK
SJÖLANDER Erik, Sandareds BTK
SJÖSVÄRD Melker, Linköpings Pingisklubb
GJÖRLING Lukas, Ängby SK
GRAVSIÖ WALLIN Adam, IFK Täby BTK
STRÖBERG Jesper, Hålta IK
GJÖRLING Emil, Ängby SK
TABBAKH Obada, Ortvikens PK
ENBOM Noah, Carlshamns BTK
STÅHL Olle, Ängby SK
LIDÉN Helmer, Ängby SK
BLOMSTRAND Lukas, Spårvägens BTK
MADHU CHANDRA Bharath, Spårvägens BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

BERGENBLOCK William - DAHLSTRÖM Noa
BERGENBLOCK William - ALESTEDT Peter
DAHLSTRÖM Noa - JOBS Hugo
BERGENBLOCK William - SJÖLANDER Erik
DAHLSTRÖM Noa - SJÖSVÄRD Melker
ALESTEDT Peter - GJÖRLING Lukas
JOBS Hugo - GRAVSIÖ WALLIN Adam
BERGENBLOCK William - STRÖBERG Jesper
DAHLSTRÖM Noa - GJÖRLING Emil
ALESTEDT Peter - TABBAKH Obada
JOBS Hugo - ENBOM Noah
SJÖLANDER Erik - STÅHL Olle
SJÖSVÄRD Melker - LIDÉN Helmer
GJÖRLING Lukas - BLOMSTRAND Lukas
GRAVSIÖ WALLIN Adam - MADHU CHANDRA Bharath

4, 10, 10, 4
-7, 2, 6, -8, 3, 7
6, 3, 7, 6
7, 7, 8, 5
7, 8, 10, -9, 6
-9, -9, 10, 9, 10, 7
11, 11, 8, 9
7, 4, 10, 9
5, 4, 5, 3
6, 9, 4, 7
8, 7, -10, -13, 10, 7
7, 7, 9, -9, 9
9, 8, -9, 9, 7
3, 4, 1, 6
-8, 7, -8, 7, 5, -9, 13

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Uppsala BTK.


